
REPUBLII(A E KOSOVTS - REPUBLIKA T(OSOVA

KOMUNA WSIITRRI - OPSTINA WCITRN

Dreitoria Komunale pdr Prokurim Publik

vu 644-24-7 67 3 -Z -r-L / C9O9

14 Nr. 6LB/24

Dt.02.06.2024

KONTRATii SHERBIMI

( Kontratd Kornizd )

Pal6t kontraktuese :

1. Komuna e Vushtrrisd si autoritet kontraktues, td cildn e pdrfaqdson: Ilmi Azemi -
Dreitor i Dreitoris6 p6r Prokurim Publik [ni-i tekstin e mdteimd PoROSITESI) , dhe

2, K'T. ,, Avdyl Hajdari ,, me seli n6 Vushtrri, si operatore ekonomik, me ARBK:

A111303437,te .iten e p6rfaq6son z. Avdyl Hajdari, nd tekstin e m6tejmE KRYESI I

SHERBIMIT

Ldnda e kontrat€s: Llot 4 - Transporti i nxiiniisve nd relacionin: nga fsh' Druar' lagiet

Ademi, llaidari tlhe Shcfil<tr nd SH!'['ll.],,A[rdyl Iirashi]ri" nij Drtrar clhe anasie lltas

( 3 nxdniis x 38,00€ P6r dit€ Pune )

( 3i nxends nderrimi i para ditis dhe 0 nxenes nddrrimi i pas dit6s )

Neni 1.

L,l. Porosit6si me rastin e p6rpilimit t€ l<6saj kontrate i ofron pund shdrbyesit q6 l<y i fundit

t6 ofroj shdrbime td transportit td nxilnijsve td cilat dtrhen td lend nd hartnoni tt-i plotd me

kushtet dhe kriteret tel<nii<e td specilil<uara si nd dokurnentacionin standard t6 Dosjes sti

tenderit nie nr. tii ref.VLl644 -'24 - 059 "217
1.2. Transporti i nxijndsve nd relacionin shtdpi - shkoll6 - shtepi, si nd titullin e ldndds td

k6saj kontrate, do t6 b6het nga data: 02.09.2O24 dhe do td zgjasd deri m€ datd

30,06,2025, pdr muajt: Shtatol., 
.I'etor, Niintor, Dhjetor 2024 dhe |anar, Shkurt,

Mars, Prill, Maj tihe Qershor 2025 n0 clitdt q6 sipas Plan Programit mesimor

zhvillohet procesi nrdiirnor, respektivisht deri md datEn tii cil6n e sakttison

Ministria e Arsi mit Shl<enctis dhe Tel<nologjis6'
Neni 2.

2.1. Qmimi ikontratds eshte pdr nlesi, dite pur1e/sharbimi brenda njii mua.ii kalendarik'

dhe ka vleren prej 3s,0{i€/diti, pune, qi; paraqet gmimin e nje dite pune, td cil6n

Autoritetit Kontraktues duhet t'ia paguaj Kryesit td Shdrbimeve nti bazd td Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit td shiirbimeve mujore ti! hartuar nga Menaxheri i

kontratiis iA.K.. Vlera e pergiithshme e kontrates per 10 muai eshte 7,030'00€.

2.2. Siguria e ekzekurinlil te kontrates do te behet nle vler'6 LOoh te vleres

pe"rgjithshme te l(ontrates me afat te validitetit per peritrclh enO2.O9.2O24 d'eri

30.07.?.0:25
Neni 3.

3.1. Kryesi i shdrbimeve merr ptir obligim qd realizimi i k6sai kontrate td zbatohet n6

peipikeri, duke ptirdorur pajisjet teknil<e tij ddshmuara nd dos,en e tenderit 8jat6

proiesit td aplikimit. Mjetet e transportit duhen td lene glithherd nd giendie teknike td

rregullt dhe td dreitohen nga personi i kualifikuar'

3.2. Po ashtu Kryesi i shdrbimeve siguron Autoritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh

se kemi te bejme me transport td veqantd tE udhdtardve dhe nd bazd td leies sd vegant€'

nd k6t6 rast te nxdndsve, I(ryesi i shdrbimeve, gjate tl'atlsportit t6 nxdnEsve do tii



3.3.

pdrlashtoi udhdtaret tiertj per transport ne relacionin e l(ontraktuar si dhe do tti siguroi

aq ulese nE proporcion me numrin e nxijni:sve qd transportohen'

Gjithashtu, Kryesi i Shdrbimeve, siguron Autoritetin Kontraktues se do td pi-irmbushd me

plrpikeri obligimin e tii qe nxeint-isit me kohd, si nij ndtlrrimin e para dit6s ashtu edhe nd

nddrrimin e pis dites, t'i marrt! nd vendin e caktuar nga Nidsia e Kdrkesds, t'i d€rgoi me

kohe ne shkolle dhe pas pdrfundimit td orarit tt! mdsimit ne te njelten mdnyrd ti marrtl

nga shkolla dhe ti dilrgoi n6 vendin e caktuar, duke u ku jdesur gjithmone per

konformitetin e transportit dhe sigurind e nxenrisve, marre parasysh mosheln e tyre te re.

Neni 4.

N6 rast se Shdrbyesi d6shton nil pdrmbushjen e detyrimit si nt-i nenin njil te kesai

kontrate, Porositdsi mband td dreitdn ta anuloi kontratijn pa pasur ndoni6 obligim ndaj

Shdrbyesit ose pdr seciltln dite nd vonese td Shdrbyesit td zbatoi penale mbi baza ditore

nd mas6n 0,250/o ld vlertis s6 kontratds ptlr shiirbime tii pa perfunduara, deri nd nj6

maksimum prej 10 % td vlerds totale td kontratds, n6 Edo dit6 td vonesus.

Neni 5.

Kryesi i sh6rbimit do t'i olroi nxdndsit shdrbirne ttj mira tO transportit qd kand

pdimbajtjen dhe vegorind e parashil<uar me kijtd kontratti dhe trj l<uideset pdr td dre.itat

dhe interesat e nxilndsit, nt! paitirn rne praktikdn e mirij nei l<titd sfera.

Kryesi i sh6rbimit pergjigjet pdr ddmin qd ishkakton nx6n6sit ptir shkal< tri moszbatimit

td plot6 ose td pjesshEm ti: detyrimeve qd kan6 td b6jnd me organizimin e udh6timit,

sigurine dhe konformitetin e ddshiruar, qd kdrkohet pdr realizimin e kontratds'

Kiyesi i Shdrbimit nuk ka td dreit6, nd asnjd rrethanel, t'tr besoi personave te treta

kryerjen e shrjrbimeve t6 kontraktuara, pt!rveE personave qd jan6 ddshmuar t€

kualifikuar, me dokumentacion si nd Dosien e Tenderit'

Neni 6'

porositiisi do t6 emdroi Menaxherin e Kontrattjs me detyrdn qd t'i nddrmerr giitha masat,

procedurat dhe aktivitetet e punds dhe td mbikeqyrjes, td nevoishme - domosdoshme,

ptir t6 azhuruar , mundesuar dhe siguruar, nd bashkt-ipunim me organet relevante tij

itleri.e sE Kdrkesds, qd dispozitat e kontratlis td p6rmbushen nd l<ohd nga Kryesi i

Shdrbimeve, dhe qe td dreltai e Autoritetit Kontraktues td ptlrcaktuara nd kontratd dhe /
ose qd lidhen me kontrattln td ushtrohen sipas nevojiis dhe r.r[ pajtirn td plote me

dispoiitat ligjore nd fuqi, p6r t6 mbrojtur interesin e Atrtoritetit Kotltraktues.

Kontraktuesit pajtohen qd Porositi:si ta paguai shumijn - gmimin si nd nenin dy te

kontrates, n6 bazd td faturds, ne konto td Shi:rbyesit, n6 afatin prei 28 ditdsh nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontratris i Autoritetit Kontraktues se shijrbimet )and kryer

nd cildsi dhe konformd dispozitave ligiore dhe kontraktuese'

Neni 7.

Kontraktuesit pajtohen se ianil te nid mendimi pdr rregullat e l<6sai kontrate, andaj heqin

dore zgjedh;a e njdanshme e sajil. 
Neni B.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e kdsaj kontrate pali:t do t'i zgjedhin me

marrelveshie, nd td kundtirt6n, kompetent ptir zgjidhje td kontestit do td lete giykata

kompetente sipas ligjit., nd6rsa pdr baz6 do td merren dispozitat si n6 dosien pdr Kuotim

td gmimeve me nr. ref. VU644 ' 24 - A59 - 2ll
Neni 9.

Kjo kontrat6 dsht6 pdrpiluar nri 4 ( kater) origiinale nga t6 cilat 3( tri) origiinale p6r

Porositesin dhe 1fni6) Original pdr Kryesin e Shdrbimit'

K O NT R A K T U E S I T:

P€r Kryesin e sherbimit, Pdr Porositdsin,
n/t \i

- I l>r)t lrrr I 2

If-i e^-i

4.7,

5.1.

5.2.

5.3.

6.7.

6.2.

7.1.

8.1.

9.7.

Avdyl Hajdari



ITEP UI}I,IKA E KOSOViIS
KOMUNA VUSHTRRI

- REPUBLIKA KOSOVA

- OPSTINA VUCITRN

Dr.-jtoria Komunale pdr Prokurim Publik

14 Nr. 657/24

Dt.03.09.2024

Kryetari i Konri';re:;, ne baTe tir nenit 13 te t,iglit Nr.O3/t.'40 per Vetdqeverisje Lokale (Gazeta ZYrtare e Republik6s sd Kosovtls Nr.28/2008), sl

cihe ne pa1tinrc nlnrn E1 te Lrgjit Nr.04/t--042 pdr Prokurim Publik nd Republikdn e Kosoves, Rregullave dhe Udhdzuesit Operativ pdr

i)r-okur rnrn i,ub rk / Nr.r\01, nri bashkdpunim dhe propozim dhe te Pergjegjdsit tE Njdsls€ KErkuese dhe Drejtorit td Drejtoris6 per Prokurim

I) r:I^ " : dt.03.09.2024 mcro:

VENDIM

1. Cakrohct Menaxheri i kontrates dhe Mbikeqyresi i dreltpdrdrejt i Menaxherit td KontratEs p€r pdrmbushjen nei mdnyrd tE rregullt te

kontrarcs qt p0r tcndi ka: 
'l rlrrsltori i rrrlinijsrc nij rclaciotrct sipas LO'l'I deri L01' 3(r, me num6r td

prokurimit: \ I ()-l J-2-1-767 j-2- l -l Utre numErtd brendsh6m tE prokurimit Vt,(rl-l-2J-059-2 I l, si vijon:

z.Solinr Abazi, caktohet nrenaxher i kontrates.

z.Albanez Tahiraj, caktohet MbikEqyrds i drejtperdrejte i Menaxherit te Kontrates,

.2. tr'tenalhol kontratcsr.lherMbikdqyrdsidreltpdrdreltriiMenaxherittAKontratEsobligohenqt!tebejndadministrimindhemenaxhimin
,.r rlri'r irnr.nlin-rlr tar kontrates ne paltlm me Neni 61 td Rregullave dhe UdhEheqesit Operativ ptlr Prokurimin Publik Nr.A01, si dhe

Iv'larririiloi. ptrr Pi:rdorinr li Modulit pe r Menaxhrrnrn ttj Kontrates.

Pdrgjegjdsit6 dhe funksionet e Menaxherit tE Projektit / Kontrat6s, janE me sa vijon, ti! :

- IVlenaxhoi obligirnet dhe detyrat e Autoril.etit Kontraktues td specifikuara ne Kontrate!;

- Sigurojd qe Op. Ek. i pdrmbushe te gjitha obligimet e perfomances apo ddrgesds nd pErputhje me termat dhe kushtet e kontrateis;

- Sigurold qe Op. Ek. e dordzon t6rd dokumentaclonin e keirkuar nd p6rputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Siguroji.l qd Autoriteti Kontraktuesl ip6rmbushii gjitha pagesat dhe obligimet tjera nd perputhje me termat dhe kushtet e

kor)trata:s;

- Si,lirrr:je sr: k,r kontioll adekuate tt) kostove, cildsisd dhe kohds aty ku 6shtd e ptirshtatshme;

, Sr1lrrolb qa ti,gjiiha ob igimet lane! kompletuar para mbylljes se dosjes s€ Kontratels;

- SillLrr'oje clil rt gjitha regjlstrat e mcnaxhimit te kontrates tei mbahen dhe arkivohen siq kdrkohet;

- ilxlerr-c variailcne apo urdhra per ndryshrm nese kerkohet, ne perputhje me termat dhe kushtet e kontrat€s;

- 5i11r.:rolc r.icta;r tt: plota le nje ndryshirnitd kerkuar taj kontrates Departamentit tE Prokurimit dhe ta merr miratimin;

- .Jr:p rlctajr: tb piota pdr ndonjri nderprerje te propozuar te! kontratds Departamentit tii Prokurimit;

. DorC:oj iapolic rnLti progresin ose kompletimin e njd kontratd, siq kerkohet nga Departamenti iProkurimitose nga Zyrtari Kryesor

adnr rtistrativ;
. N. pajtir-rr nrr nenrn (i .7 tti rregullave dhe Udhdzuesit Operativ pdr Prokurimin Publik, pas pranimit td Njoftimit pdr emerim si

rrrenaxher I kontrates, menaxheri i Kontrat6s iA. K. duhet te kyget nd Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet td filloi me

iazai, e nrerr;rihinrlr te projektit / Kontratais nepeirmjet funksioneve pi:r menaxhim tA kontratds. Si faz6 e pari:!

Mi:naxhli i i r,rojckr it/ kontrates brenda afatit optinral/ td arsyeshEm kohord, jo me gjatd se dy ditd pune, duhet te krijoj njE Plan

pCr [lena>rh rr ta] kcntrates duke perdorur funksionin " Fillimi / rnobilizimi i kontrati:s". Plani i menaxhimit tE kontrates do ti

krijohet nga Sistemi i prokr-rrimit eiektronik nri bashkeipunim mes Menaxheritte kontrates tE A.K. dhe O.E. - Kontraktuesit, duke e

lcnshkrrar te dyj.r paldt. Menaxheri i Projektit do ta p€rcjell nje kopje te Planit per menaxhimin e kontratds Departamentit te

t)rok rrirrrit, P;5i ,ayrrari pr-.rgjegjes iProkurimrt pranon Planin pEr menaxhim te kontrates, Menaxheri iProjektit do ti leshoi Op.

tk. kontrakiur:sit letran per fillinrin e puneve, kryen edhe pune tjera td nevojshme, sipas dokumentit td ofertds, kushteve td

kontratbs, pCrgjegjdsive te pdrcaktuara si nir Kushtet Pdrgjithshrne dhe / ose tai Veqanta t6 Kontrates, pjesd pdrbErdse e Dosjes se

tc nd e rit,



l,drgjegj0s dhefunksionete'Mbik6qyrdstdMenaxherittdProjektit/Kontrati:s,jan€€mesavijon:

. rnbrkiqyrla s cr0jtpe rdrejtei e implementirnit td kontratds;
-a.Jnlrr str.irrrl ipiotd ikontratais, perfshird Efartido ndryshimi eventual td kontratds, dhe

rishrkrnr,.rprovinridhe procesinri lvleresimrtteperformancessekontraktuesit-vleresimtEpropozuarngamenaxheri ikontratiis

r',.' 'i,kL,qV u,1 e i.j,

3. Vcndimr hyn nc iuqi dhe zbatohet ditiin e marrles ndirrsa, pdr bazd do tE ketE zbatimin e pdrpiktd td kontrattls mes Autoritetit

KontraktuL.s- Konrunes se vushtrrisd dhe operatoreve Ekonomik: TLt shpallur nij Njoltilnin pCr Dhijnie tij Kontratijs.

l(opje: Monaxhcri i Kontrates;

Nlb keqyrcsl I drejtperdrejt i Menaxherlt td Kontratds;

Drejtorisc sc Prokurin.tlt;

Drejtorit te N jesise Kdrkuese

Ferit ldrizi

4



KTISIITE'T Ti VECANTA

l..Vl( rtc r i.l int rlo ic plolcso.inC clhe 'osc ndrl'sho.jrrc Isl)l(. Sa Itere qe ka n.jl' konf'likt. dispozitat ketu do te

lnhizotlr',r.jnJ ntbi rrirr ta I(PK.

Krrshtcr . t'eiruiiitiriii-rre

Iio 1r i |iltcs

I'.r.lri,ilirrri i rrurit \e rri

Nr.

-l. 12.1
I

zbatucshem dhe

gjLrhl

;;

t.igji

S rerrrilr

clizcliLrtir))i1

I'clgjcg.jCsia dhe

SrLlLrrinri i

I.,ontnrli1ucsit

I't'irr,r'ltt t t i

tc .\nrancl,,,rcrrti,litrMculilrki,rri l- X.,ri-pE,nor..
Ii l, li

[ig1et e kGove; qb ;ana ne ruqfr;le zbafchen
per te gjitha geshtjet qd nuk mbulohen nga
dispozitat e kontratds. Juridiksioni do td jetd :

Ligji nd fuqi n6, Republikd'n e Kosoviis.

Gjuha e perdorur do te jetd : gjuha e ptirdorur
nga pala.

----T

t0.l Shuma e sigurisd sd ekzekutimit 6shtd . 10 % e
vlereis sd p6rgjithshme tii kontratds p6r
kohdzgjatjen e periudh6s prej 13 muaj e
lEshuar nga nji, bank ose kompani e

sigurimeve e ligensuar nga Banka
Qendrore e Kosovti.

Shuma
(a)

(b)

(c)

Kontraktuesi do ta dor€zoj pdr
pdr Shdrbirret brenda 1 ( nj6
Ndnshkrimit tO kontratds.

(d)

minimale e sigurimit do te jet6:

Per humbje ose d6mtim te Puneve,
lmpianteve dhe Materialeve [sheno
shumatl',

humbje ose dtimtim i Pajisjeve [shdno
shumatl',

humbje ose demtim i pron6s (p€rveg
Pundve, lmpianteve, Materialeve dhe
Pajisjeve) ne lidhje me Kontraten

[sh€no shumat],

ddmtim personal ose vdekje:

(i) te pun6tordve te Kontraktuesit:

[shdno shumat]

(ii) te personave te tjer6: [shdno
shumatl

t2

P_eflu 0I, I pat _Fjqgraflrt _e



konfornr afatrt td percaktuar ne kontraten bazd

I: il Iirrri i 1rl.,,''.i:.

rJ"," L

1i l< Lri cl Lrara

rii'ji.ri ti,,ri
tcst irn i

D*ta e irilimit c'io t6 jete . Korrtrata hynei

rastin o ndnshkrimit td kontrates, dhe
do te kryl'ren sipas porosisd nga njdsia
* Menaxheri i Kontrates.

t? 1
I / .--

Data e perfurndinrit e tO gjitha shdrbimeve do
jete : sipas afatitikohdzgjatjes, por jo me gjatd
10 rrrrrai np nikr.n Il ? ttr Nioftimit nor Knntrato10 rryql_lg p(_en l|! le_ryrq!!ryper Kgltr4e

c 1 9.1
'I

] Demet e likuiduara pdr te gjitha Pun6t jand 0,10

Yo til Emimit p6rfundimtar tei Kontrattis, piir
dit6 te vonuar nga ana e Kontraktuesit.

Sl'riinrei rlaksimale e ci0i'neve tei likrriciuara p€r te

20.1

LljiLlrl siterbrrrret es;hte 1A o/o e Qmimit final t6]
Kontrateis. I

t-_

l(ontraktLresi - Kryesi i Shdrbimeve perkatdsisht
Menaxheri i Projektit i Aurtoritetit Kontraktues do
te rnbajnd dhe evidentojnd shdrbirnet e

perf u rrd uara n€ Planirr per Menaxhimin e

Kr:ntratds, gjate gjithd kohes sd ekzekutimit t0
kontrates, p6r te evidentuar gjitha pershkrimet e

sherbirneve te ekzekutuara nd terren, pdr te
konfirmuar numrin e ditdve te ekzekutuara,
cil6sine e sherbimeve, gjithashtu per td

evidentuar ecurine e sh6rbimeve, pengesat

eventuale, aktivitetet e ndermarra pdr eliminimin
e pengesave td slrfaqura, kohezgjatjen e kohes

sa kand zgjatur pengesat dhe nd fund, pas

pddundirnit te sherbimeve, per tO dhdnd nd

baz.a mujore njd Raport me shkrim pdr td
konfirmuar ecurine e sherbirneve pdrmes te
cihenave ne shifra clhe data. Mbi baz6n e td
dhenave ne! ltapod do te lejohet edhe pagesa

per ekezekutrrn te sh€rbimeve per muajin
gjegjes

rlh.' ll.1 Menaxheri i Projektit - Organi mbikdqyrds : do
ttl emdrohet me vendirn tO veqantd nga Zyrtari

Kryesor Adminrstrativ r Autoritetit Kontraktues,
pas nenshkrirrit te kontrates.

Do te jete pergjegjds per menaxhimin e

kontratds dhe mbikeqyrjen e cildsisd, sasisd dhe
pdrshtatsirrnerise se ekzekutimit td shtirbimeve
ne terren, ne pajtim me dispozitat e saktesuara

l? r
I t.l

ne fuqi nre

shdrbimet
e kdrkesd

te

SE

p i n 9_ ilt-rgl !e Le_p t glt lltqtt 11e_ t!_ !_(_q! llqlg q.!gJr!

li

Iicu.jrstri iprrnCs



t------

ra;,
_().1

i

per Komunikacionin dhe detyrat e pd'rshkruara

ne vendrmin mbi emerimin,

Shuma e Parapagimit esht6: N / A

Shunra e parave td mbajtura N/A
l-_

S h liatlc t

Nt ttl't1-1a,,*,,,,
Data e posedimit td vend
porosive td Menaxherit
gjate se 12 muaj nga

kontratds.

punimit do td jetd : sipas
td Kontratds, por jo me

data e n€nshkrimit td

I'Irlie l-jcsili inbi
I )c te'li tct

i4..5

'- T-___

,, -10. 1

l'.t! r's.l ])i.r S

shkcputjes se

lio ntrltls

I

c pergjit

nr( )sn r :u'r'ii\,'crl r 
1 
ur

Zu jiclhia c

nrosnrrlrCr csh.jcv

c nr c lt rttc e cl ure

gj yqesore

Periudha garantuese e defekteve dsht6:
Kontraktuesi eshte pergjegjes pdr ekzekutirnin e
shdrbimeve te kontraktuara nd cil6si, sasi dhe
pdrshtatslrmeri me ligjet ne fuqi nd Repurblikdn e
Kosovds.

' 
tl.

/,rii.llrirr rrritlc:r,r'c 1-'- Ne pajtirn me nenin 20 te
c Perqjithshnre t,O Kontratds.

Perqindja qe do td zbatohet pdr vlerdn e puneve
I q6 nuk jane pdrfunduar, qe perfaqdson koston
shtesd te Autoritetit Kontraktuesin pdr
kornpletimin e Pundve, eshtd . 1A 0/o e gmimit te
pOrgjithsherl te kr:ntrates.

Kushteve te

-+3 1 at Qdo mosmaiieveshle ndermjet pateve-te cilat
mund td lindin gjate ekzekutimit sd k6saj kontrate
dhe se nuk 6shte e mundur td zgjidhet ndryshe
nddrmjet paldve do td dordzohet n6 Gjykatdn
Themelore nii Prishtin6 Departamenti pdr

Qtishtje Ekonomike, nii pajtim rne ligjin n6
Kosovei.

__l

I

:
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$ ELSI
Kompenia o Sigpdg$ycShA"/Inruranog Cqmpq$y J.S.C.

Deklarat6,,€' GatBnIg:Gelt,,, .;,:

SIGURIA E trZEXUTI}IIT

" 
: r;:":lr '

., 
l . ;l

P€r Komuna Vushtrrl
( Emri i "Autoritetlt Kontrakhr€s" )

N€em6rt6AvdylllafdarlB.I. I :',:,r, ,, : .

(emri dhe adresa e *Operatori Ekonomik'dhe nr. i biznesit h6 varhdirn Opettratoii Ekonmrlk)

Titulli i aktivitetit t€ prokurimit: Lot-4 Transpori i nxenesve ne relaclonln fsh. gruar ,

, dhe shefiku ne SI{FUU Avdyl Fraaehget, ne Druar dhe enesle[lt*t
Nr. prokurimih VU644"24-?673t:1-1 . Nr. brendshCm; VUO4+24-0S9-211

€rrancton m. XtSra'tG,q?jti r,'.1

Kjo sigurivlen6 396 ditE kalendarike prej 02.O9.2024 deri mE 03.10.2025

Me plot€simin e detyrimeve ndaj P€ffitgesit tE Garancionit, SigurueplUGarantuFf8i:ka.l9,!,e-

rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesl shum€n e paguar p6rfltuesib me te giitha t€"drejtat

n6 permbushjen e t€resishme td detyrimeve.

09.2024

e garantuesit

Ky garancion i nenshtrohet rregullave uniforme p€r garancione (URDG), botim 2010, Publiklmi ICC Nr:758.

ff--"lq
-tn /l

\s,6,

KS" ELSIG" Sh.a Prishtine, Adresa: Rr. 'Tringd lsmajli'-nr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112:Fax: +383 (0) 38221 115, E-mail: ofiice@kselsig.com

:: .: ,.' :. ^l

i,, .-.,.FJfrfiL*$,

dhe ngase jemi pajtuar t'i japirn tenderuesit k€t6 garanci.

Andaj me kdt6 konfirrnojrn6 se jeml garantues dhe p6rgjegj€s para justir n€ emetrt6

njd shuma totale: 7o3.00€ zotoherni t€ Ju paguajme, q€ m;'kdi*esEn tuaj tE par€ rne

deklarohet mosp6rputhja e nj€rit nga kushtet nE vijim:
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$
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , prishtine, Adresa: Rr. 

,,Tringe 
lsmajli,_nr,t9,

Ter: +383 (0) 38 221 1r2: Fax: +383 (o) 30 221 1is, E_mair: offiJe@ks"1.,g."o,

Gjithcka q6 duhet ta keni

ilililililililil ]t

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE TOruTRATES

Nr. Polices:
Kontraktuesi-: -- - -------

, Avdyl Hgjdal B,!,

I Avdyl Hajdai

; vqgh!r1i, 2| Mprtilet,4
j 9113q3437
i 044272392

P6rfituesi
'l-,. -- _- '.

:.. (9 m g"[q",v*v : !lt':. ..-_ *
:....-:l:,*e.[i..H9-s-te....|.tp.t]liu*e.

Garantuesi
l....._-_'_ ..-

1. Mbiishtetur n6 kdtd police _ Garancie, Siguruesi / Garantuesi merrepdrsipdr q6 td plot6soje gdo detyrim tonirat<tori i cili 6shte igarantuar me k6t6 police.

2. Ptirfituesi e ka td drejte!n t,i drejtohet Siguruesit / Garantuesit p6rmarrjen e ddmshp6rblimit deri nE shum-6n e garantuar, vet6m kurdetyrimet kontraktuale nuk plot6sohen pe, fal: te te Siguruarit /Kontraktuesit - Ekzekutuesit te Kontratds.

3. Me plot6simin e detyrimeve ndaj pdrfituesit, Sjguruesit/Garantuesit
i lind e drejta q6 t,i drejtohet td Siguruarit/fontiat<tuesit, me t6gjitha mjetet ligjore, p6r te bdrd rimburslmin e fhpenzimeve tdkryera nd funksion t6 plot6simit t6 detyrimeve iOai perfituesit(cedimi i td dreltave nga p6rfituesi te siguruesi/carantuesi).

4' Ky sigurim eshtd ridhur sipas Kushteve te p.rgjithshme t6 sigurimitte Garancive dhe ekzekutimit te kontratds'ta litatlane p;ese
pdrbdrdse e kdsaj police.

5. Pdr polica tii sigurimit - Ekzekutimi i kontratave _ pjes6 p6rb6r6se ek6saj police Eshtri kontrata e ekzekutimit t6 pLrn6ve nd6rmjet
autorrtetit kontraktues (p6rfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (tri
Siguruarit) di dhe marreveshja e lidhur nd mes liguruesit OheOperatorit Ekonomik (hipoteka e ldnd peng)

730229

Emri

lerlaqey?r ryg
Adresa

Nr i Biznesi..\

Telefoni

i,rr.n. ..
\ Adresa

{rti,.. ..

Banka

G arantuesit

;, s,n y!! a. I i.s y 1!/-a y.

; Periudha
I

1 Sigurimit

Primi

Tvsh

Primi Bruto

Data e ldshimit

Kompania e Sigurimeve Elsig
Saranda Shkodra - 1703

---// -/

Elsio

NLB

Mbulueshmdiria e polices
t .. _ _ --.-.- -.

7 03.00

I 02.09.2024 - 03.10.2025
i-
i20.00]--.
r 3.60
i-
;23.60

02.O9.2O24 t5:16

Detyrimet e Siguruesit
ja n6:

L6nda e Garancisii

ndaj Pdrfituesit sipas k6saj police t6 sigurimit

i
j

Aktiviteti Ekonomik:
Lot-4 Transpori i nxenesve ne relacionin fsh. Druar , lagjja
Ademi, Hajdari , dhe shefiku ne SHFMIJ evdyt f rasngeri neDruar dhe anasjelttas

Me nEnshkrimin e kdsaj.kontrate pajtohem qd Kompania e sigurimitti ruaj t6 dhdnat e mia personale /t6 dhdnat ebiznesit, td cilat do t6 p€rdor.n ,g.'Xorf"n'i" pe. q6llime ,tltirtiLor", hutumtim/raportim nd Regjistrin Kreditor t6Kosov.s si dhe transferim tek njd pare 
" 

i..ie me qdlrim td trajtimit t6 d€meve.

Me n6nshkrimin e kiisaj police t6 sigurimit, nenkuptohet se un6 isiguruari me vuilnet t6 rird, ti-; barabarte dhe memirebesim kam pranuar primin e sigurimit, kam texuar, kuptuar dh! pranuar tushtet e sigurimit.My signature rn this insurance policy signifies that lthe insured *iil.'' gooi;irr have accepted the insurance premium. I
have read, understood and accepted il.,i inrrrun." terms and conditions

. ,. .. ...' .. ,,

Ptlrfaqesuesi i td siguruarit


